
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 17/02/2023     -      Listado a  17 de Febrero    de 2023, a las 12:20

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 17 de febrero de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30007104

30010437

30010632

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)

CE INF-PRI VICENTE ROS (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ (ALGAR (EL) - 
CARTAGENA)

0597AL

0597PRI

0597MU

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

1

1

1

07/02/23

13/02/23

10/02/23

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D


