Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 17/02/2023 - Listado a 17 de Febrero de 2023, a las 12:20

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	Dislni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30007104 CE INF-PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)	0597AL	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	07/02/23	N
D	30010437 CE INF-PRI VICENTE ROS (CARTAGENA - CARTAGENA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	13/02/23	N
D	30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ (ALGAR (EL) - CARTAGENA)	0597MU	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	10/02/23	N

Murcia, a 17 de febrero de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís